EMENDA Nº 3, AO PROJETO DE LEI Nº 271, DE 2010
SL Nº 161, DE 2010

Inclua-se no artigo 1º do projeto inciso com a seguinte redação:

“Inciso ... – ao artigo 6º, o seguinte parágrafo único:

“Artigo 6 º - ...

Parágrafo Único - A Secretaria do Meio Ambiente exercerá a função de agente técnico em relação à subconta PSA, cabendo à CETESB exercer a função de Secretaria Executiva e ao Banco Nossa Caixa S/A, ou sucessor, exercer a função de Agente Financeiro.” (NR)

JUSTIFICATIVA

Esta emenda especifica as responsabilidades em relação à subconta PSA.

Sala das Sessões, em 13-4-2010.
a) Enio Tatto